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Uprava za zdravstvo I Socialnu Zastitu /Dapartment of Health and Social Velfare
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Né& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t&€ Pungs Nr. 03/L -212 “G.Zyrtare “ nr.90 dat&:1/12/2010, nenit 4 alinea 1 e
Udhezimit Administrativ nr. 16 . 2017, nenit 5 t& Kontratés Kolektive Sektoriale, Qershor 2018 , Qarkores
informuese t& Ministris€ s¢ Financave Nr.48 pika 2 nén c, daté 19.02.2016, Drejtoresha e QKMF “Dr Vezir
Bajrami “ n¢ Shtime publikon :

KONKURS
Pér plotésimin e vendit te liré té punés pér kohé té pacaktuar
1 (njé ) Infermier/e - Vozités-e né QKMF — Urgjencé
KUSHTET :
e Bachelor — Dega Infermieri e pérgjithshme ose Shkolla e mesme e mjekésisé — drejtimi i pérgjithshém
e Licenca e Punés valide dhe Lejen e vozitjés ( Patent shofer) valid t& l&shuar nga organet e Republikés s&

Kosovés;
e Paga: koeficient H-66
Detyrat dhe pérgjegjésit:

e Udhéheq dokumentacionin e té sémuaréve , ftesave, urdhéresave, kartelet e intervenimeve dhe i futé t&
dhénat e nevojshme né kompjuter.

e  Asiston né dhénjen e ndihmés urgjente, opservimit, kirurgjisé s&¢ voggl, duke béré reanimimin kardio-
pulmonar-cerebrar, pérdorimin e defibrilatorit, EKG, monitorit, ndaljen e gjakderdhjes, dhénjen e antishok
terapis€ ,béné observimin e t& sémuréve né ambulancé apo jashté.

e  Eshté antar i rregullt i ekipit mjekésor, né gendér né shtépi, banesg, rrugé dhe ¢do hapsiré tjetér si dhe n¢
ekipet transportuese,

e  Te ket njohuri pér punén e paisjeve t& aparaturés né autoambulancg, qendér dhe &shté pérgjegjés pér
funksionimin e tyre
E ndihmon mjekun né triazhimin e t& sémuareve t& lénduareve etj.

Transport t& sigurt dhe trajtim gjaté transportit ( brenda teritorit t& komunés s& Shtimes dhe né rast nevoje
edhe jashté saj, punon né& ekipég;

e  Ruan sekretin mjeké&sor né punén e pérditéshme;

e Komunikon me Kryeinfermierin e urgjencés si dhe merr urdhera nga ai, njékohésisht e voizité edhe
autoambulancén;

Kryen edhe puné tjera nga fusha e pérgjegjésisé.

e Kandidatét t& cilét konkurojné pér kété vend pune Aplikacionit duhet t’ia bashkangjesin:

Diplomén mbi shkollimin e kryer, gertifikatén e lindjes, leternjoftimin, licencén e punés, gertifikatén e
gjendjes shéndetésore si dhe cdo dokument tjetér trajnimi q& kandidati-ja konsideron t& vlefshém pér k&te
vend pune.

Detajet mbi kualifikimet personale dhe profesionale duhet t’i bashkangjiten aplikacionit kurse

origjinalet do t& kérkohen me rastin e intervistés.

Afati i konkursit &éshté 15. dité nga dita e publikimit né mjetet e informimi dhe. né¢ web-fagen zyrtare:
www.shtime-komuna.org. Aplikacionet pér konkurim merrendhe dosgzolen né adresén : Qendra Kryesore e
Mjekésisé Familjare “Dr. Vezir Bajrami” Shtime, Rr. “Anto Cﬁf' “3'9% <Q§
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